- 1 -

信农宣〔2023〕2 号

★

关于表彰 2022 年度宣传思想工作
先进单位的决定

各党总支、各单位：

2022 年来，我校认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会

主义思想和党的二十大精神，增强“四个意识”、坚定“四个

自信”、做到“两个维护”，全校宣传思想工作队伍自觉承担

起举旗帜、聚民心、育新人、兴文化、展形象的使命任务，着

力创新宣传思想工作形式，加强宣传思想工作力度，有效提升

了学校的美誉度和影响力，也涌现出了一批先进单位。为推动

学校改革发展提供了强有力的思想保证、舆论支持和精神动力。

为肯定成绩，鼓舞斗志，推进学校宣传思想工作再上新台阶，

- 2 -

经研究决定，对在 2022 年宣传思想工作中取得突出成绩的园艺

学院等 8 个单位予以表彰。

希望受表彰的先进单位珍惜荣誉，开拓进取，再创佳绩。

全校各单位要以先进为榜样，提高认识，真抓实干，不断唱响

主旋律、壮大正能量，推动学校宣传思想工作不断开创新局面。

附件：2022 年度宣传思想工作先进单位

党委宣传部

2023 年 3 月 16 日

- 3 -

附件

2022 年度宣传思想工作先进单位

园艺学院

党委学工部

信息工程学院

制药工程学院

旅游管理学院

外国语学院

体育学院

心理健康教育与咨询中心